
Jesús Moya Leyva 2299009052
7.88 kW 20 de Mayo de 2024

1C 884870902005

2,538 kWh $ 9,016

15 1,786 kWh $54

99.40 % BIMESTRE $ 8,962

$54,097.00 MXN $327.00 MXN $53,770.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

0.7 AÑOS 525 W 15 42 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

137.0 %



Propuesta 1 20 de Mayo de 2024 4 de Junio de 2024

# 20240003

Jesús Moya Leyva  
2299009052

15 JASolar Bifacial 525W

1 Growatt Inverter 6 kW

3 Growatt Inverter 1 kW

Subtotal $ 39,241.57

TOTAL (MXN) $ 39,241.57

2292794883



1 $ 54,097.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 53,770.00 $ 53,770.00 $ 14,528.43

2 $ 55,719.91 $ 336.81 $ 0.00 $ 55,383.10 $ 55,383.10 $ 69,911.53

3 $ 57,391.51 $ 346.91 $ 0.00 $ 57,044.59 $ 57,044.59 $ 126,956.12

4 $ 59,113.25 $ 357.32 $ 0.00 $ 58,755.93 $ 58,755.93 $ 185,712.05

5 $ 60,886.65 $ 368.04 $ 0.00 $ 60,518.61 $ 60,518.61 $ 246,230.66

6 $ 62,713.25 $ 379.08 $ 0.00 $ 62,334.17 $ 62,334.17 $ 308,564.83

7 $ 64,594.65 $ 390.46 $ 0.00 $ 64,204.19 $ 64,204.19 $ 372,769.02

8 $ 66,532.49 $ 402.17 $ 0.00 $ 66,130.32 $ 66,130.32 $ 438,899.34

9 $ 68,528.46 $ 414.23 $ 0.00 $ 68,114.23 $ 68,114.23 $ 507,013.57

10 $ 70,584.31 $ 426.66 $ 0.00 $ 70,157.65 $ 70,157.65 $ 577,171.22

11 $ 72,701.84 $ 439.46 $ 0.00 $ 72,262.38 $ 72,262.38 $ 649,433.60

12 $ 74,882.90 $ 452.64 $ 0.00 $ 74,430.26 $ 74,430.26 $ 723,863.86

13 $ 77,129.39 $ 466.22 $ 0.00 $ 76,663.16 $ 76,663.16 $ 800,527.02

14 $ 79,443.27 $ 480.21 $ 0.00 $ 78,963.06 $ 78,963.06 $ 879,490.08

15 $ 81,826.57 $ 494.62 $ 0.00 $ 81,331.95 $ 81,331.95 $ 960,822.03

16 $ 84,281.36 $ 509.46 $ 0.00 $ 83,771.91 $ 83,771.91 $ 1,044,593.94

17 $ 86,809.80 $ 524.74 $ 0.00 $ 86,285.07 $ 86,285.07 $ 1,130,879.00

18 $ 89,414.10 $ 540.48 $ 0.00 $ 88,873.62 $ 88,873.62 $ 1,219,752.62

19 $ 92,096.52 $ 556.70 $ 0.00 $ 91,539.83 $ 91,539.83 $ 1,311,292.45

20 $ 94,859.42 $ 573.40 $ 0.00 $ 94,286.02 $ 94,286.02 $ 1,405,578.47

21 $ 97,705.20 $ 590.60 $ 0.00 $ 97,114.60 $ 97,114.60 $ 1,502,693.07

22 $ 100,636.36 $ 608.32 $ 0.00 $ 100,028.04 $ 100,028.04 $ 1,602,721.11

23 $ 103,655.45 $ 626.57 $ 0.00 $ 103,028.88 $ 103,028.88 $ 1,705,749.99

24 $ 106,765.11 $ 645.36 $ 0.00 $ 106,119.75 $ 106,119.75 $ 1,811,869.73

25 $ 109,968.06 $ 664.72 $ 0.00 $ 109,303.34 $ 109,303.34 $ 1,921,173.07

Josefina del Rio de Melo No. 669 Fracc. Villa Rica, Veracruz, Ver.


